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Cel przedmiotu
Zapoznanie studentów z problematyką ekoinnowacyjnej działalności współczesnego przedsiębiorstwa.
W szczególności w zakresie konstrukcji procesu tworzenie ekoinnowacji wewnątrz firmy, ich typologii, podstawowych determinantów, oraz efektów i procesu dyfuzji w 
przestrzeni regionalnej. Ponadto celem przedmiotu jest zdobycie przez studentów wiedzy i umiejętności poszukiwania źródeł finansowania dla poszczególnych typów innowacji 
ekologicznych. Nabycie przez studentów umiejętności prezentowania własnych pomysłów innowacyjnych.

Wymagania wstępne
brak

Zakres tematyczny
Wykład: Paradygmat rozwoju zrównoważonego jako wyznacznik proekologicznej działalności współczesnych przedsiębiorstw. Podstawowe determinanty oraz instrumenty 
proekologicznego zarządzania firmą. Przebieg procesu tworzenia innowacji w przedsiębiorstwie. Najważniejsze źródła finansowanie proekologicznych rozwiązań 
innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

Ćwiczenia: Etapy procesu tworzenia innowacji w przedsiębiorstwie oraz teoretyczne aspekty procesu ich dyfuzji w przestrzeni lokalnej i regionalnej. Rola ekoinnowacji w 
tworzeniu wartości przedsiębiorstwa. Znaczenie wiedzy i kompetencji ekologicznych w budowaniu pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa. Najważniejsze źródła finansowanie 
proekologicznych rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

Metody kształcenia
Wykłady konwencjonalne.

Ćwiczenia audytoryjne realizowane są w oparciu o pracę w grupach, burza mózgów, prezentacje, dyskusje.

 

 

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student posiada umiejętność prezentowania własnych pomysłów, wątpliwości i sugestii 
związanych z kreacją i wdrażaniem ekoinnowacji w przedsiębiorstwie.

K_U01 aktywność w trakcie zajęć
prezentacja

Ćwiczenia

Student jest kreatywny, odpowiedzialnie przygotowuje się do swojej pracy i poprawnie 
wykonuje zadania projektowe.

K_K02 projekt Ćwiczenia

Student definiuje podstawowe pojęcia z zakresu innowacyjności ekologicznej i 
proekologicznego zarządzania przedsiębiorstwem. 

K_W01 aktywność w trakcie zajęć
kolokwium

Wykład
Ćwiczenia

http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/


Warunki zaliczenia
Studenci zobowiązani są do uzyskania zaliczenia wykładu z oceną. Zaliczenie z oceną pozytywną otrzymuje student, który  uzyska przynajmniej 60 % poprawnych odpowiedzi na 
w kolokwium kończącym cykl wykładów (K_W01).

Student zobowiązany jest do uzyskania zaliczenia z ćwiczeń audytoryjnych na ocenę. Warunkiem zaliczenia ćwiczeń audytoryjnych jest złożenie i zaprezentowanie projektu 
dotyczącego problematyki innowacji ekologicznych w przedsiębiorstwie (K_U01, K_K02) , uzyskanie co najmniej 60% pozytywnych odpowiedzi z kolokwium (K_W01).
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